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ZIELONE KWALIFIKACJE- szkolenie Global
Wind Organisation (GWO) OFFSHORE:
Working at Heights (WAH) + Manual
Handling (MH) + First Aid (FA) + Fire
Awareness (FAW) + Sea Survival (SS) +
szkolenie Global Wind Organisation (GWO)
Advanced Rescue Training (ART)

Numer ustugi 2025/06/17/55761/2821618

© Gdarisk / stacjonarna

& Ustuga szkoleniowa

®© 59h

59 01.12.2025 do 10.12.2025

Informacje podstawowe

10 000,00 PLN brutto
10 000,00 PLN netto
169,49 PLN brutto/h
169,49 PLN netto/h

Kategoria

Identyfikatory projektow

Grupa docelowa ustugi

Minimalna liczba uczestnikow

Maksymalna liczba uczestnikéw

Data zakonczenia rekrutaciji

Forma prowadzenia ustugi

Liczba godzin ustugi

Techniczne / Energetyka i gazownictwo

Zachodniopomorskie Bony Szkoleniowe, Kierunek - Rozwdj, Nowy start w
Matopolsce z EURESEM, Matopolski Pocigg do kariery

Szkolenia kierowane do technikéw zwigzanych z elektrowniami
wiatrowymi lub oséb chcacych zwigzaé sie z tg branzg oraz dla personelu,
ktérego moze potrzebowac lub jest wybrany przez pracodawce do
przeprowadzenia zaawansowanego ratowania lub

poprowadzenia zaawansowanej akcji ratowniczej.

Ustuga réwniez adresowana dla Uczestnikéw Projektu MP i/lub dla
Uczestnikow Projektu NSE.

Ustuga adresowana réwniez dla Uczestnikdw Projektu Kierunek — Rozwa;.

Ustuga rozwojowa adresowana rowniez dla Uczestnikow projektu
Zachodniopomorskie Bony Szkoleniowe.

27-11-2025

stacjonarna

59



Podstawa uzyskania wpisu do BUR Standard Ustugi Szkoleniowo-Rozwojowej PIFS SUS 2.0

Cel

Cel edukacyjny

Szkolenie przygotowuje do bezpiecznej i Swiadomej pracy w srodowisku turbin wiatrowych, a takze do wykorzystywania
zaawansowanych technik ratowniczych.

Efekty uczenia sie oraz kryteria weryfikacji ich osiggniecia i Metody walidacji

Efekty uczenia sie

modut WAH przygotowuje do
korzystania z podstawowych srodkéw
ochrony indywidualnej i wykonywania
bezpiecznej pracy na wysokosci

oraz bezpiecznego i kompleksowego
ratownictwa podstawowego

modut FA przygotowuje do udzielania
bezpiecznej i skutecznej pierwszej
pomocy, wykonywania resuscytacji
krazeniowo-oddechowej i
stosowania automatycznego
defibrylatora (AED)

modut MH przygotowuje do bezpiecznej
obstugi recznej i ergonomicznego
zachowania

modut FAW przygotowuje do gaszenia
pozaru przy uzyciu podstawowego
sprzetu gasniczego i zarzadzania
ewakuacja

modut SS przygotowuje do przetrwania
w morzu w sytuacjach awaryjnych i
postugiwania sie sprzetem ratowniczym

Kryteria weryfikacji

Podczas oceny uczestnik ma do
wykonania nastepujace zadania/
éwiczenia:

Ewakuacja z WTG

Ratownictwo osoby poszkodowanej
wiszacej na drabinie w ré6znych
scenariuszach

Podczas oceny uczestnik ma do
wykonania nastepujace zadania/
éwiczenia:

Udzielanie pierwszej pomocy w
scenariuszach opartych na pracy w
$rodowisku turbiny

Podczas oceny uczestnik ma do
wykonania nastepujace zadania/
éwiczenia:

Zastosowanie odpowiednich technik
podczas recznego przenoszenia
ciezarow

Podczas oceny uczestnik ma do
wykonania nastepujace zadania/
éwiczenia:

Postepowanie w sytuacji wystapienia
pozaru w scenariuszach opartych na
pracy w srodowisku turbiny

Podczas oceny uczestnik ma do
wykonania nastepujace zadania/
éwiczenia:

Bezpieczny transfer

Zaktadanie i uzywanie urzadzen
ratujacych zycie, zaréwno osobistych
jak i zbiorowych

Metoda walidacji

Obserwacja w warunkach
symulowanych

Test teoretyczny

Test teoretyczny

Obserwacja w warunkach
symulowanych

Test teoretyczny

Obserwacja w warunkach
symulowanych

Test teoretyczny

Obserwacja w warunkach
symulowanych

Test teoretyczny

Obserwacja w warunkach
symulowanych



Efekty uczenia sie

Wykonuje ratownictwo osoby

poszkodowanej z gondoli do podstawy

turbiny wiatrowej

Wykonuje ratownictwo osoby

poszkodowane z przestrzeni zamkniegtej

- podciaganie poszkodowanego

Wykonuje ratownictwo z topaty

Wykonuje ratownictwo osoby
poszkodowanej ze ,spinnera”

Dokonuje ewakuacji rannej osoby na
zewnatrz turbiny

Kwalifikacje

Inne kwalifikacje

Uznane kwalifikacje

Pytanie 5. Czy dokument jest certyfikatem, dla ktérego wypracowano system walidacji i certyfikowania efektéw uczenia
sie na poziomie miedzynarodowym?

TAK

Informacje

Kryteria weryfikacji

Wykonuje ratownictwo z zachowaniem
zasad bezpieczenstwa oraz w jak
najkrétszym czasie.

Wykorzystuje umiejetnosci zwigzane z
kierowaniem zespotem ratowniczym.
Wykorzystuje odpowiednie metody
zabezpieczania poszkodowanego.

Wykonuje ratownictwo z zachowaniem
zasad bezpieczenstwa oraz w jak
najkrotszym czasie.

Wykorzystuje umiejetnosci zwigzane z
kierowaniem zespotem ratowniczym.
Wykorzystuje odpowiednie metody
zabezpieczania poszkodowanego.

Wykonuje ratownictwo z zachowaniem
zasad bezpieczenstwa oraz w jak
najkrétszym czasie.

Wykorzystuje umiejetnosci zwigzane z
kierowaniem zespotem ratowniczym.
Wykorzystuje odpowiednie metody
zabezpieczania poszkodowanego.

Wykonuje ratownictwo z zachowaniem
zasad bezpieczenstwa oraz w jak
najkrotszym czasie.

Wykorzystuje umiejetnosci zwigzane z
kierowaniem zespotem ratowniczym.
Wykorzystuje odpowiednie metody
zabezpieczania poszkodowanego.

Wykonuje ratownictwo z zachowaniem
zasad bezpieczenstwa oraz w jak
najkrétszym czasie.

Wykorzystuje umiejetnosci zwigzane z
kierowaniem zespotem ratowniczym.
Wykorzystuje odpowiednie metody
zabezpieczania poszkodowanego.

Metoda walidacji

Test teoretyczny

Obserwacja w warunkach
symulowanych

Test teoretyczny

Obserwacja w warunkach
symulowanych

Test teoretyczny

Obserwacja w warunkach
symulowanych

Test teoretyczny

Obserwacja w warunkach
symulowanych

Obserwacja w warunkach
symulowanych

Test teoretyczny



Podstawa prawna dla Podmiotéw / kategorii uprawnionych do wydawania dokumentéw potwierdzajgcych uzyskanie
Podmiotow kwalifikacji, w tym w zawodzie

Nazwa Podmiotu prowadzacego walidacje Rojam Safety Center sp. z 0.0.

Podmiot prowadzacy walidacje jest

. Tak
zarejestrowany w BUR

Nazwa Podmiotu certyfikujacego Global Wind Organisation

Podmiot certyfikujacy jest zarejestrowany w BUR  Nie

Program

Szkolenie umozliwi uczestnikom wsparcie i opieke nad sobg i innymi osobami pracujacymi w branzy poprzez posiadanie wiedzy i
umiejetnosci z zakresu Pierwszej Pomocy, Pracy na Wysokosci, Recznych Prac Transportowych, Ochrony przeciwpozarowej, a w
sytuacjach awaryjnych, aby méc ewakuowac sieg, ratowac i zapewni¢ odpowiednig Pierwszg pomoc poszkodowanym. Szkolenie
realizowane jest wg miedzynarodowego standardu szkoleniowego organizacji Global Wind Organisation (GWO).

Szkolenie prowadzone jest w godzinach zegarowych.
Czas szkolenia obejmuje zajecia dydaktyczne oraz przygotowanie sie do nich.

Szkolenie sktada sie z nastepujgcych modutéw: Szkolenie obejmuje 12 godzin zajec¢ teoretycznych, 42 godzin zaje¢ praktycznych, 5
godzin egzaminu.

WAH Working at Heights

Praca na wysokosci modut przygotowuje do korzystania z podstawowych srodkéw ochrony indywidualnej i wykonywania bezpiecznej
pracy na wysokosci oraz bezpiecznego i kompleksowego ratownictwa podstawowego

1. Przepisy

2. Szelki bezpieczenstwa

3. Prewencja przed upadkiem

4. Pionowe systemy asekuracyjne

5. Linka bezpieczenstwa z amortyzatorem
6. Spadajace przedmioty

7. Urzadzenia samohamowne

8. Srodki minimalizujgce kontuzje podczas szkolenia
9. Cwiczenia praktyczne

10. Cwiczenia: ocena i ryzyko

11. Procedury ewakuacyjne

12. Powtdrka o SOI

13. Urzadzenia ratownicze, montaz

14. Srodki zapobiegajace kontuzjg podczas szkolenia



15. Ratownictwo — ¢wiczenia praktyczne
FA First Aid Pierwsza Pomoc

modut przygotowuje do udzielania bezpiecznej i skutecznej pierwszej pomocy, wykonywania resuscytacji krgzeniowo-oddechowej i
stosowania automatycznego defibrylatora (AED)

1. Przepisy/ryzyka/zagrozenia

2. Anatomia

3. Zarzadzanie incydentem (wypadkiem)

4. Ratowanie zycia przez podstawowy wywiad (“C"-A -B -C)

5. Wywiad Il Stopnia

6. Trening oparty na scenariuszach

MH Manual Handling Reczne prace transportowe

modut przygotowuje do bezpiecznej obstugi recznej i ergonomicznego zachowania

SS Sea Survival Przetrwanie na morzu

modut przygotowuje do przetrwania w morzu w sytuacjach awaryjnych i postugiwania sie sprzetem ratowniczym
1. Przepisy

2. Anatomia kregostupa i postawy

3. Planowanie transportu recznego

4. Srodki zapobiegajgce urazom podczas szkolenia

5. Reczny transport: kontrolowanie ryzyka i prawidtowe techniki recznego transportu

FAW Fire Awareness Ochrona przeciwpozarowa

modut przygotowuje do gaszenia pozaru przy uzyciu podstawowego sprzetu gasniczego i zarzgdzania ewakuacja
1. Przepisy

2. Spalanie i rozprzestrzenianie sie ognia

3. Gaszenie pozaréw

4. Prewencja przeciw pozarowa

5. Srodki gasnicze na turbinie wiatrowej

6. Trening oparty na scenariuszach

Szkolenie z zaawansowanych technik ratowniczych, w turbinie wiatrowej, sktadajace si¢ z modutéw:
ART-H: Hub, Spinner and Inside Blade Rescue ratownictwo z gondoli, wiezy i piwnicy

ART-N: Nacelle, Tower and Basement ratownictwo z haba, spinnera i wnetrza topaty

SART-H: Single Rescuer — Hub, Spinner and Inside Blade Rescue pojedyriczy ratownik- ratownictwo z gondoli, wiezy i piwnicy SART-N:
Single Rescuer — Nacelle, Tower and Basement pojedyiczy ratownik- ratownictwo z haba, spinnera i wnetrza topaty ART Advanced Rescue
Training (Hub, Spinner and Inside Blade Rescue - ART-H; Nacelle, Tower and Basement Rescue - ART-N; Single Rescuer: Hub, Spinner and
Inside Blade Rescue - SART-H; Single Rescuer: Nacelle, Tower and Basement Rescue - SARTN)Zaawansowane ratownictwo

Modut przygotowuje do prowadzenia dziatan ratowniczych: w piascie, spinnerze, wnetrzu topaty, w gondoli turbiny wiatrowej, wiezy i
piwnicy przy uzyciu standardowego sprzetu ratowniczego, przewyzszajacych umiejetnosci z modutu GWO WAH.

1. Plan ratowniczy w Twojej organizacji

2. Srodki minimalizujgce niebezpieczenstwo podczas treningu



3. Zabezpieczenie gtowy podczas ratownictwa

4. Pakowanie poszkodowanego

5. Zaktadanie systemu ratowniczego / Opuszczanie

6. Hub — ¢wiczenia ratownicze (ze spinera)

7. Ewakuacja na zewnatrz osoby poszkodowane

8. Zaktadanie systemu ratowniczego / Opuszczanie

9. Ewakuacja osoby poszkodowanej z gondoli do podstawy wierzy

10. Ratownictwo z zamknietej przestrzeni

11. Srodki zapobiegajace obrazeniom podczas szkolenia

12. Ratownictwo z ,piwnicy”

13. Ratownictwo do gory

14. Strategia ratownictwa dla jednego ratownika

15. Ratownictwo z waskiej przestrzeni

Kazdy modut sktada sie z czes$ci teoretycznej i praktycznej realizowanej wg scenariuszy.

Ustuga prowadzi na nabycia zielonych kompetencji.

Harmonogram

Liczba przedmiotow/zajeé: 30

Przedmiot / temat
. Prowadzacy
zajeé

(P WAH
(przepisy;
uprzeze;
prewencja przed
upadkiem;
pionowe systemy
asekuracji; linka
bezpieczenstwa

Damian Mathea

z amortyzatorem;
spadajace
przedmioty;
urzadzenia
samohamowne;
Srodki
minimalizujgce
kontuzje)

przerwa

Damian Mathea

Data realizacji
zajeé

01-12-2025

01-12-2025

Godzina Godzina

rozpoczecia zakonczenia

08:30 12:00

12:00 12:15

Liczba godzin

03:30

00:15



Przedmiot / temat
L, Prowadzacy
zajec

WAH
(przepisy;
uprzeze;
prewencja przed
upadkiem;
pionowe systemy
asekuracji; linka
bezpieczenstwa
z amortyzatorem;
spadajace
przedmioty;
urzadzenia
samohamowne;
Srodki
minimalizujace
kontuzje)

Damian Mathea

@

(prawodawstwo i
bezpieczenstwo;
anatomia
kregostupa i
postawa;
planowanie
transportu
recznego; srodki
zapobiegajace
kontuzjom;
reczny transport)

Damian Mathea

@z v

- Krzysztof Major
walidacja

przerwa Damian Mathea

&= A

(prawodawstwo;
spalanie i
rozprzestrzeniani
e ognia; gaszenie
pozaréw;
prewencja Marcin Bodo
przeciwpozarowa
; $rodki gasnicze
na turbinie
wiatrowej;
trening oparty na
scenariuszach)

FAW

Krzysztof Major
walidacja y y

Data realizacji
zajeé

01-12-2025

02-12-2025

02-12-2025

02-12-2025

02-12-2025

02-12-2025

Godzina
rozpoczecia

12:15

08:00

11:30

12:00

12:15

15:30

Godzina
zakonczenia

16:00

11:30

12:00

12:15

15:30

16:00

Liczba godzin

03:45

03:30

00:30

00:15

03:15

00:30



Przedmiot / temat

zajec

&= =

(prawodawstwo;
zagrozenia;
anatomia;
zarzadzanie
incydentem;
ratowanie przez
podstawowy
wywiad "C"-A-BC;
wywiad Il
stopnia; trening
oparty na
scenariuszach)

QD przeva

G FA

(prawodawstwo;
zagrozenia;
anatomia;
zarzadzanie
incydentem;
ratowanie przez
podstawowy
wywiad "C"-A-BC;
wywiad Il
stopnia; trening
oparty na
scenariuszach)

@D

walidacja

D A+

(procedury
ewakuacyjne;
urzadzenia
ratownicze,
montaz;
ratownictwo
éwiczenia
praktyczne)

przerwa

i U

(procedury
ewakuacyjne;
urzadzenia
ratownicze,
montaz;
ratownictwo
éwiczenia
praktyczne)

Prowadzacy

Marcin Bodo

Marcin Bodo

Marcin Bodo

Krzysztof Major

Damian Mathea

Damian Mathea

Damian Mathea

Data realizacji
zajeé

03-12-2025

03-12-2025

03-12-2025

03-12-2025

04-12-2025

04-12-2025

04-12-2025

Godzina
rozpoczecia

09:00

12:00

12:15

15:00

08:30

12:00

12:15

Godzina
zakonczenia

12:00

12:15

15:00

16:00

12:00

12:15

15:00

Liczba godzin

03:00

00:15

02:45

01:00

03:30

00:15

02:45



Przedmiot / temat
zajec

D A+

walidacja

@ 55

(kultura
bezpieczenstwa;
zanurzenie w
zimnej wodzie;
urzadzenia
ratujace zycie i
SOl; SARi
GMDSS;
praktyczne
przetrwanie w
wodzie;
instalacje, statki i
turbiny wiatrowe;
transfer)

przerwa

@D s

(kultura
bezpieczenstwa;
zanurzenie w
zimnej wodzie;
urzadzenia
ratujace zycie i
SOl; SARi
GMDSS;
praktyczne
przetrwanie w
wodzie;
instalacje, statki i
turbiny wiatrowe;
transfer)

(20250 2

egzamin/walidac
ja

FEN ART-N:
Nacelle, Tower
and Basement
ratownictwo z
haba, spinnera i
wnetrza topaty

przerwa

Prowadzacy

Krzysztof Major

Jakub
Friedenberger

Jakub
Friedenberger

Jakub
Friedenberger

Krzysztof Major

Damian Mathea

Damian Mathea

Data realizacji
zajeé

04-12-2025

05-12-2025

05-12-2025

05-12-2025

05-12-2025

08-12-2025

08-12-2025

Godzina
rozpoczecia

15:00

08:00

12:00

12:30

14:00

08:00

12:00

Godzina
zakonczenia

16:00

12:00

12:30

14:00

15:00

12:00

12:15

Liczba godzin

01:00

04:00

00:30

01:30

01:00

04:00

00:15



Przedmiot / temat
zajec

ART-N:

Nacelle, Tower
and Basement
ratownictwo z
haba, spinnera i
wnetrza topaty

ART-H:

Hub, Spinner and
Inside Blade
Rescue
ratownictwo z
gondoli, wiezy i
piwnicy

przerwa

ART-H:

Hub, Spinner and
Inside Blade
Rescue
ratownictwo z
gondoli, wiezy i
piwnicy

SART-N:

Single Rescuer -
Nacelle, Tower
and Basement
pojedyniczy
ratownik-
ratownictwo z
haba, spinnera i
wnetrza topaty

przerwa

SART-H:
Single Rescuer -
Hub, Spinner and
Inside Blade
Rescue
pojedynczy
ratownik-
ratownictwo z
gondoli, wiezy i
piwnicy

egzamin

Data realizacji

Prowadzacy L,

zajeé
Krzysztof Major 08-12-2025
Damian Mathea 09-12-2025
Damian Mathea 09-12-2025
Damian Mathea 09-12-2025
Damian Mathea 10-12-2025
Damian Mathea 10-12-2025
Damian Mathea 10-12-2025
Krzysztof Major 10-12-2025

Godzina
rozpoczecia

12:15

09:00

12:00

12:15

09:00

12:30

12:45

15:00

Godzina
zakonczenia

16:00

12:00

12:15

16:00

12:30

12:45

15:00

16:00

Liczba godzin

03:45

03:00

00:15

03:45

03:30

00:15

02:15

01:00



Cennik

Cennik

Rodzaj ceny
Koszt przypadajacy na 1 uczestnika brutto

Koszt przypadajacy na 1 uczestnika netto

Cena

10 000,00 PLN

10 000,00 PLN

Koszt osobogodziny brutto 169,49 PLN
Koszt osobogodziny netto 169,49 PLN
W tym koszt walidacji brutto 0,00 PLN
W tym koszt walidacji netto 0,00 PLN
W tym koszt certyfikowania brutto 450,00 PLN
W tym koszt certyfikowania netto 450,00 PLN
Prowadzgcy
Liczba prowadzacych: 4
124
O Marcin Bodo

‘ ' Posiada ogromne doswiadczenie w prowadzeniu specjalistycznych szkolen w zakresie pierwszej
pomocy oraz pierwszej pomocy kwaliflkowanej. Prowadzi szkolenia GWO First Aid i GWO Fire
Awareness, ukierunkowane na osoby pracujgce przy turbinach wiatrowych oraz wykonujace prace
alpinistyczne. Jako doswiadczony praktyk zawodu i trener, jest bardzo cenionym szkoleniowcem.

0Od roku 2022 przeprowadzenie 193 szkolen.

224

0 Jakub Friedenberger

‘ ' Strazak, ratownik medyczny, instruktor ratownictwa wodnego, instruktor motorowodny, Zatozyciel i
wtasciciel Lifeguard Gdynia. Propagator bezpieczeristwa wodnego w Polsce. Pomystodawca i
organizator ogdlnopolskiej konferencji na temat bezpieczenstwa wodnego On Duty. Przedstawiciel
K38 w Polsce. Organizator Mistrzostw Polski Skuteréw Wodnych w Mechelinkach, zabezpieczenia
ratowniczego Rajdu Ptyniemy Polsko i wielu innych.

Od roku 2022 przeprowadzenie 30 szkolen.

3z4

Damian Mathea



Damian Mathea Instruktor Dostepu Linowego organizacji IRATA. Ponadto posiada uprawnienia
ratownika linowego poziomu L3 organizacji ITRA, uprawnienia do kontroli sprzetu SOI, certyfikat
GWO BST oraz uprawnienia pedagogiczne. Prowadzi regularnie szkolenia z zakresu bezpiecznej
pracy na wysokosci od 2018 roku.

0Od roku 2022 przeprowadzenie 136 szkolen.

Jo

4z4

Krzysztof Major

‘ ' W 2008 roku zatozyt firme ROJAM. Jednak swojg kariere w branzy alpinistycznej rozpoczat wiele lat
wczesniej, bo juz w roku 1998. Zajmowat sie wtedy pracami monterskimi, elektrycznymi oraz
budowlanymi, do ktérych niezbedne byto wykorzystanie technik dostepu linowego. Posiada szereg
specjalistycznych uprawnien, wsrod ktérych mozemy wyrézni¢ IRATA na poziomie 3, uprawnienia
instruktora ITRA, uprawnienia instruktora oraz egzaminatora szkolen OTDL czy certyfikat GWO BST
oraz ART. Jest réwniez inspektorem z zakresu okresowych przegladdw sprzetu stanowigcego
zabezpieczenia przed upadkiem z wysokosci takich renomowanych producentdéw jak: Petzl, Singing
Rock, Protekt, Assecuro, Soll, Tractel, Kong, Rock Exotica itd.

Od roku 2022 przeprowadzenie walidacji i oceny efektéw uczenia sie po 185 szkoleniach.

Informacje dodatkowe

Informacje o materiatach dla uczestnikow ustugi

Uczestnicy nie otrzymujg materiatéw. Podczas szkolenia wykorzystywane sg prezentacje multimedialne.

Warunki uczestnictwa

Gtownym warunkiem uczestnictwa w szkoleniu jest ukoriczenie 18 lat oraz dobry stan zdrowia.
Podpisanie o$wiadczenia o braku przeciwskazan zdrowotnych do udziatu w szkoleniu.

Problemy zdrowotne, ktére wykluczajg ze szkolenia: choroby serca/ bdle w klatce piersiowej, wysokie cisnienie krwi, epilepsja, omdlenia,
lek wysokosci, zawroty gtowy, zaburzenia rownowagi, uszkodzenia funkcji koriczyn, uzaleznienie alkoholowe lub uzaleznienie od $rodkéw
odurzajacych, zaburzenia psychiczne, cukrzyca

Informacje dodatkowe

Certyfikat jest wazny przez 2 lata.
Szkol. moze by¢ prowadzone przez innych instruktor. niz wskazani, o stosownych kwalifikacjach.
Zawarto umowe z WUP w Toruniu w ramach Projektu Kierunek — Rozwdj; kwalifikacja zwigzana z zielong transformacja

Zawarto umowe z WUP w Szczecinie na Swiadczenie ustug rozwojowych z wykorzystaniem elektronicznych bonéw szkoleniowych w
ramach projektu Zachodniopomorskie Bony Szkoleniowe.

Adres

ul. Geodetow 11
80-298 Gdanisk

woj. pomorskie



Centrum treningowe Rojam jest profesjonalnie i nowoczes$nie wyposazone w sprzet. Wszystkie sprzety sg atestowane i
spetniajg europejskie i polskie normy dotyczace prac na wysokosci. Hala posiada wiele elementéw, ktére odwzorowujg
specyficzne warunki pracy. Obiekt wyposazony jest réwniez w salke wyktadowgq oraz zaplecze socjalne i sanitarne.
Wszystkie organizowane przez ROJAM szkolenia GWO zostaty certyfikowane przez Lloyd's Register.

Modut SS szkolenia realizowany jest w Gdyni ( Wtadystawa IV 12-14/ MARINA GDYNIA al. Jana Pawta Il 13A).

Udogodnienia w miejscu realizacji ustugi
o Wifi

Kontakt

m E-mail szkolenia@rojam.eu

Telefon (+48) 882 168 484

Karolina Tylman



